Reple cordis intima Tuorum fidelium.	Visit Thou these hearts of Thine, And our inmost being fill:
Sine tuo numine Nihil est in homine, Nihil est innoxium.	If Thou take Thy grace away, Nothing pure in man will stay; All his good is turn'd to ill.
Lava quod est sordidum, Riga quod est aridum, Sana quod est saucium.	Heal our wounds—our strength renew; On our dryness pour Thy dew; Wash the stains of guilt away:
Flecte quod est rigidum, Fove quod est frigidum, Rege quod est devium.	Bend the stubborn heart and will; Melt the frozen, warm the chill; Guide the steps that go astray.
Da tuis fidelibus In Te confitentibus Sacrum septenarium.	Thou, on those who ever- more Thee confess and Thee adore, In Thy sevenfold gifts descend:
Da virtutis meritum, Da salutis exitum, Da perenne gaudium. Amen.	Give them comfort when they die; Give them life with Thee on high; Give them joys which never end. Amen.

Indulgence of 100 days each time for reciting either the hymn or the sequence.—Pius VI., May 26, 1796.

Versicle, Response, and Prayer to the Holy Ghost.

V. **E**MITTE Spiritum et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terræ.

Oremus.

DEUS, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti, da nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere. Per Christum, etc.

R. Amen.

Here follows the sermon or exhortation.

V. **S**END forth Thy Spirit, and they shall be created.

R. And Thou shalt renew the face of the earth.

Let us pray.

O GOD, Who hast taught the hearts of the faithful by the light of the Holy Spirit; grant that, by the gift of the same Spirit, we may be always truly wise, and ever rejoice in His consolation. Through Christ our Lord.

R. Amen.

THE BLESSING OF THE MEDALS.

V. **A**DJUTORIUM nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

OMNIPOTENS sempiternus Deus, qui sanctorum tuorum ima-

V. **O**UR help is in the name of the Lord.

R. Who made heaven and earth.

V. O Lord, hear my prayer.

R. And let my supplication come unto Thee.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

ALMIGHTY and eternal God, Who hast permitted the images

gines (sive effigies) sculpi aut pingi non reprobas, ut quoties illas oculis corporis intuemur, toties eorum actus et sanctitatem ad imitandum memoriæ oculis meditemur; has quæsumus, imagines in honorem et memoriam beatissimæ Virginis Mariæ, Matris Domini nostri Jesu Christi, adaptatas bene ✠ dicere et sancti ✠ ficare digneris, et præsta, ut quicumque coram illis beatissimam Virginem suppliciter colere et honorare studuerit illius meritis et obtentu a te gratiam in præsentem et æternam gloriam obtineat in futurum. Per Christum Dominum nostrum.